26. Mandatum executiuum vsque ad scuta viginti quinque, pro vno vel pluribus, vt supra, Notario Iulii quinque, sigillo bon. 27. cum dimidio.

27. A viginti quinque vsque ad quingenta, Notario Iulii vigintiduo, sigillo Iul. 11.

28. A quingentis vsque ad mille, Notario Iul. 15. sigillo Iulii 11.

29. A mille vsque ad quamcumque summam, Notario scuta nouem, & Iul. nouem, sigillo Iul. 11.

Mandatum

30. *Mandatum de excoecrando sive relaxando, pro uno vel pluribus, ut supra in eadem causa, Notario Julii quinque cum dimidio, sigillo bon. vigintiseptem cum dimidio.*
31. *Pro examine cujuslibet testis in officio, tam in commissariis quam in ordinatis, cum articulis & interrogatoriis, Notario Jul. 4.*
32. *Si autem super materiis expressis in citatione, Julii duo.*
33. *Extra officium capiatur duplum.*
34. *In excessivis arbitrio Judicis.*
35. *Pro examine cujuslibet testis super intrusione, Notario Jul. unus.*
36. *Pro mandato super intrusione sine testibus etiam pro pluribus, & Capitulo, vel Universitate, Notario Julii quinque cum dimidio, sigillo bon. viginti septem cum dimidio.*
37. *Pro nota sententiarum diffinitivarum in prima instantia, pro uno sive pluribus, ut sup. Notario Julii trigintaseptem cum dimidio.*
38. *In secunda instantia scuta tria.*
39. *In tertia instantia Julii 21.*
40. *Pro nota sententiarum absolutiviarum, pro uno vel pluribus, ut sup. scutum unum.*
41. *Pro nota declarativarum, pro uno vel pluribus, ut sup. scutum unum.*
42. *Pro nota interlocutoriarum, pro uno vel pluribus, ut sup. scutum unum.*
43. *Transumptum extra Curiam alicujus bullae, instrumenti seu cedulae, vel etiam plurium similium, vel aliorum jurium in eodem transumpto descriptorum, non tamen de scripturis Archivii Cameracensis, si fuerint in forma probanti (habita ratione scripturae) arbitrio Judicis, pro uno vel pluribus, ut sup. Notario Jul. sex, sigillo bon. 27. cum dimidio.*
44. *Pro transumpto alicujus bullae extra registrum bullarum Archivii, Notario ducatus unus, sigillo Jul. quinque cum dimidio.*
45. *Pro transumpto alicujus bullae ex Archivio, quando ex licentia Superiorum dare contigerit, salva semper necessitate scripturae arbitrio Judicis, tam in sumpto, quam in transumpto, Notario ducatus unus, sigillo Jul. 12.*
46. *Pro quolibet instrumento publicato valoris usque ad quinquaginta ducatos auri, Notario Julii quinque.*
47. *Usque ad centum inclusive, ducatus unus.*
48. *Usque ad quingentos, ducatus unus pro quolibet centenario.*
49. *A quingentis usque ad mille, dimidium pro quolibet centenario.*
50. *A mille sup. solvatur unum quartum pro quolibet centenario excedente.*
51. *Pro instrumentis non Cameralibus, quorum merces non ponitur in massa, servetur taxa Notariorum Auditoriarum Cameracensis.*
52. *Pro literis de jure summario, Notario Julii quinque cum dimidio, sigillo bonon. vigintiseptem cum dimidio.*
53. *Pro literis commendatitiis, Notario Jul. quinque, sigillo bon. 27. cum dimidio.*
54. *Pro rogitu quocumlibet instrumentorum, cassatione, & pro rogitu testamentorum, & aliorum, servetur constitutio Sanctissimi Domini nostri in rubr. de Notariis, §. pro rogitu cujuslibet, & §. pro cassatione, & §. in tradendis, & §. pro rogitu testamentorum.*
55. *Pro quocumque deposito cujuscumque summae vel rei, per cedulam vel sine, nihil recipiatur.*
56. *Pro restitutione vero cedulae vel depositi, usque ad summam scutorum quadragintaquinque inclusive, recipiant Notarii omni casu bonon. duos tantum pro quolibet scuto, nec aliud quicquam, neque pro restitutione cedulae, neque pro mandato, neque pro quietatione.*
57. *A scutis quadragintaquinque supra, usque ad quamcumque summam, quando depositum est factum ante mandati relaxationem absque conditione, vel protestatione extrinseca, cum consensu quod consignetur adimpletis conventis, & facta legitima quietatione, tunc pro*
- mandato de consignando habeat Notarius Jul. 4. cum dimidio, & alios quatuor eum dimidio pro consignatione cedulae, & non ultra.*
- Quando vero depositum est cum protestatione, vel conditione extrinseca, non conventa in scriptura, cujus vigore agitur, adeo quod oriatur super ea decretum, tunc pro mandato de consignando illud, habeat Notarius tantum quantum solveretur pro mandato illius summae executivo, & amplius Jul. 4. cum dimidio pro restitutione cedulae, si consignetur in totum, sin minus, Julium unum pro quietatione summae quae consignabitur, & non ultra.*
- Quando depositum est falsum post mandati executivi relaxationem, quomodocumque fiat, etiam quod plura desuper fieri decreta contingat, nunquam habeat Notarius, nisi Julios quatuor cum dimidio pro mandato de consignando, & totidem pro restitutione cedulae & quietantia, si integrum consignetur, alioqui ultra mandati praedicti mercedem habeat Julium unum pro quietantia, ut sup. & nihil amplius in quolibet praedictorum casuum.*
- Mandatum de consignando, aut deliberando a vigintiquinque scutis infra, Notario Jul. 3. cum dimidio, sigillo Julii unus.*
- A viginti quinque sup. usque ad quamcumque summam, Notario Jul. quinque cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.*
- Mandatum regaliarum in totum, Notario Julii quinque cum dimidio, sigillo bonon. vigintiseptem cum dimidio.*
- Mandatum gratiosum de solvendo, pro uno seu pluribus, ut sup. Notario Julii tres cum dimidio, sigillo Julii unus.*
- Mandatum de restituendo a scutis vigintiquinque infra, pro uno seu pluribus, ut sup. Notario Julii 3. cum dimidio, sigillo Julii unus.*
- Ab inde supra usque ad quamcumque summam, Notario Julii quinque cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.*
- Mandatum de immittendo, associando, vel manutendo, seu simile, servatis servandis, exigatur prout in mandatis executionis.*
- Mandatum elemosynae factis, Notario Jul. tres.*
- Mandatum de observando cum insertione privilegii, pro uno seu pluribus, ut sup. Notario scutum unum, sigillo bon. 27. cum dimidio.*
- Pro mandato de retinendo annatam, Notario scutum unum, sigillo scutum unum.*
- Patentes quod soluto damno non teneatur ad poenam, pro uno sive pluribus, ut supra, Notario Julii 11. sigillo Julii 11.*
- Patentes faciendi mercatum, seu nundinas, Notario Jul. 22. sigillo Jul. 11.*
- Patentes ad favorem conducentium gratiam ad Urbem Notario Jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.*
- Patentes concessionis Arcis, vel aliorum bonorum, Notario Jul. 11. sigillo Jul. 11.*
- Patentes aperiendi apothecam barbitonforis, Notario Julii 11. sigillo Jul. 11.*
- Patentes deferendi arma pro Ministris, & Appaltatoribus Cameralibus, Notario scutum unum, sigillo scutum unum.*
- Patentes ad favorem deferentium aurum seu margaritas ad Urbem, & statum Ecclesiasticum, Notario Julii quinque cum dimidio, sigillo bon. vigintiseptem cum dimidio.*
- Patentes concessionis officii proxenetarum Ripae in numero 25, Notario Julii 22. sigillo scuta quadraginta auri in auro.*
- Patentes concessionis officii Notariatus Rotae, ex illis duodecim ad Cardinalem Camerarium spectantibus, Notario Jul. undecim, sigillo scuta vigintiquinque in auro.*
- Quietantia decimarum vel alterius subsidii, pro uno Notario Jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.*
- Pro Clero, & Capitulo, vel pluribus, Notario Jul. 11. sigillo Jul. 5. cum dimidio.*